

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

B2B Inventar ApS

**Gyden 1 A
8410 Rønde**

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5 / 7 2022



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 40 90 60 96

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	B2B Inventar ApS Gyden 1 A 8410 Rønde
	E-mail: shn@b2binventar.dk CVR-nr: 40 90 60 96 Stiftet: 4. november 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Haugaard Nielsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med projektering, indkøb og montering af specialfremstillet inventar, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Usædvanlige forhold

Sammelningsstillingene i resultatopgørelsen og tilhørende noter dækker en periode på ca. 14 måneder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på tkr. -883, hvilket anses som ikke-tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, og der foreligger ingen konkrete planer til retablering heraf, jævnfør note 1.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2019/20
BRUTTORESULTAT	-69.177	134.684
2 Personaleomkostninger	-810.087	-344.908
DRIFTSRESULTAT	-879.264	-210.224
Andre finansielle indtægter	1	0
Andre finansielle omkostninger	-4.402	-15.755
RESULTAT FØR SKAT	-883.665	-225.979
ÅRETS RESULTAT	-883.665	-225.979
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-883.665	-225.979
DISPONERET I ALT	-883.665	-225.979

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2021	2020
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.189	50.797
Andre tilgodehavender	81.567	1
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	20.000	0
Tilgodehavender	266.756	50.798
Likvide beholdninger	1.232	13
OMSÆTNINGSAKTIVER	267.988	50.811
AKTIVER	267.988	50.811

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.109.644	-225.979
EGENKAPITAL	-1.069.644	-185.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser	704.003	104.406
Anden gæld	631.130	129.884
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.499	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser	1.337.632	236.790
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.337.632	236.790
PASSIVER	267.988	50.811

Egenkapitaloppgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overført resultat, primo	-225.979	0
Årets resultat	-883.665	-225.979
Overført resultat ultimo	-1.109.644	-225.979
EGENKAPITAL	-1.069.644	-185.979

Noter

	2021	2019/20
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets egenkapital er negativ med tkr. 1.069 pr. statusdagen, og der foreligger ingen konkrete planer eller budgetter herfor.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	810.087	344.908
	<u>810.087</u>	<u>344.908</u>
	<u><u>810.087</u></u>	<u><u>344.908</u></u>
	2021	2020
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	20.000	0
	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	<u><u>20.000</u></u>	<u><u>0</u></u>

Der er i årets løb ydet lån til selskabets ledelse, og på balancedagen var lånet endnu ikke indfriet.